
Direzione Cultura, Educazione e Gioventù 2016 42730/007 
 Area Servizi Educativi – Servizio Sistema Educativo Integrato 0 – 6 anni    
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     749 

approvata il 13 luglio 2016 
 
DETERMINAZIONE:  SERVIZIO DI DIVERSIFICAZIONE DEL SUPPORTO EDUCATIVO 
PER L`ANNO SCOLASTICO 2016 - 2017. COSTITUZIONE E NOMINA COMMISSIONE  DI 
VALUTAZIONE.  
 

  Con determinazione dirigenziale n. cron. 644  del 22 giugno 2016, si provvedeva 
all’indizione della procedura negoziata per il servizio di diversificazione  del supporto educativo 
nei nidi, nelle scuole dell’infanzia municipali e presso il domicilio delle famiglie  di Torino per 
l’anno scolastico 2016 – 2017 ed all’approvazione del relativo capitolato speciale.  

Occorre ora provvedere, alla costituzione ed alla nomina della commissione di valutazione 
delle offerte come segue: 

Presidente Dott. Vincenzo Simone  -  Dirigente 
Componente Dott.ssa  Gonella Anna-  Responsabile Pedagogico PO 
Componente Dott. ssa  Marcellino Maria Carla - Responsabile Pedagogico PO 
Segretario        Dott.ssa Audisio Silvia – Istruttore Amministrativo 

Inoltre si provvede alla nomina della Dott.ssa Patrizia Corso - Responsabile Pedagogico PO in 
qualità di membro supplente.     
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 74 dello Statuto della Città; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
       

 
DETERMINA 

 
 

1. di approvare, ai fini della valutazione delle offerte relative al  servizio di diversificazione  
del supporto educativo nei nidi, nelle scuole dell’infanzia municipali e presso il domicilio 
delle famiglie  di Torino per l’anno scolastico 2016 – 2017, la costituzione e la nomina 
della seguente commissione di valutazione, come segue: 



2016 42730/007 2 
 
 

Presidente Dott. Vincenzo Simone  -  Dirigente 
Componente Dott.ssa  Gonella Anna-  Responsabile Pedagogico PO 
Componente Dott. ssa  Marcellino Maria Carla - Responsabile Pedagogico PO 
Componente supplente Dott.ssa Patrizia Corso - Responsabile Pedagogico PO 

    Segretario  Dott.ssa Audisio Silvia – Istruttore Amministrativo  
 

2. di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia 
parere di regolarità tecnica favorevole 

    
 
Torino, 13 luglio 2016  IL DIRETTORE 

Dott. Umberto MAGNONI  
 


